UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ,THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-TB Tuyên Quang, ngày 14 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo

thông tin về việc tiếp công dân như sau:

1. Nơi tiếp công dân

- Trụ sở chính: Số 157, đường 17/8, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

- Trụ sở số 2: Số 2, đường Bạch Đằng, phường Hà Giang 1, tỉnh Tuyên Quang.

2. Thời gian tiếp công dân thường xuyên

Thời gian làm việc theo giờ hành chính các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng

tuần (trừ ngày nghỉ lễ, tết theo quy định).

3. Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch

Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ tại trụ sở chính của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh vào ngày mùng 05 hàng tháng (nếu trùng thứ 7, Chủ nhật hoặc

ngày nghỉ lễ, tết thì tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo). Trường hợp đột

xuất, ủy quyền Phó Giám đốc Sở tiếp công dân theo quy định.

4. Mọi vướng mắc về thông tin tiếp công dân, vui lòng liên hệ:

- Số điện thoại:

+ Trụ sở chính: 027 3.822.831.

+ Trụ sở thứ 2: 02193.866.457.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Các CQCM thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Giám đốc Sở VHTTDL;

- Các PGĐ Sở VHTTDL;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở;

- Trang TTĐT của Sở VHTTDL (đăng tải);

- Lưu: VT, VP (H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Ngọc

		2025-08-15T13:56:33+0700
	Nguyễn Trung Ngọc

		2025-08-15T15:51:30+0700

		2025-08-15T15:51:30+0700